臺中市大臺中中醫師公會  函

會址：臺中市豐原區圓環東路 703 號 2F
電話：04-25282490 傳真：04-25282491
電子信箱：sht.cma@gmail.com

受文者：本會醫療院所
發文日期：中華民國 111 年 4 月 18 日
發文字號：（111）大臺中中醫山字第 26536 號
速別：普通件
附件：衛生局函文、臺中市因應嚴重特殊傳染性肺炎提供居家隔離或居家檢疫或居家照護

      之民眾通訊診療服務申請書

主旨：函轉臺中市政府衛生局因應嚴重特殊傳染性肺炎大規模疫情
之確診個案居家照護整備，請轉知所屬會員踴躍申請加入本
市通訊診察醫療院所，請查照。

說明：依據臺中市政府衛生局 111 年 4 月 12 日中市衛醫字第
1110043961 號函辦理。

正本：本會醫療院所
副本：本會

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

裝---------------------------------------------------------------

訂--------------------------------------------------------------

線-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------